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	Riddargatan 78
	
	Narvavägen 3
	

	
	
	
	
	
	

	NB
	 
	 
	NB
	 
	 

	Lägenhetsnr: 11A
	
	Lägenhetsnr:1
	

	Hans Sörden / Charotta Loftenius
Ordf/Styrl
	Namn:
	Siriwan Kaewchansilp
	

	0708-254551 / 070-7295897
	Tel:
	0720139062(se)+34659464685
	(esp)

	hsorden@comhem.se
	
	mail:
	siriwanke@yahoo.com
	

	loftenius@comhem.se
	
	mail 2:
	
	

	
	
	
	
	
	

	NB
	 
	 
	NB
	 
	 

	Lägenhetsnr: 1002/12
	
	
	

	Jonas Ghauri / Sophie Rosensvärd
	
	
	

	070-7997187 / 0708-200295
	
	
	

	jonas@cafeopera.se
	
	
	
	

	sophie.rosensvard@gmail.com
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1 TR
	 
	 
	1 TR
	 
	 

	Lägenhetsnr:13 Styrelseledamot
	
	Lägenhetsnr: 3
	

	Namn:Svante Söderholm
	
	
	Ruth Benzler / Charlotte Mellvé

	Tel:    KONTAKTA STYRELSE Suppleant
	
	
	08-6619421 / 070-4201500

	mail:
	
	
	charlottemellve@gmail.com

	mail 2:
	
	
	Kristermelleve@gmail.com
	
	

	
	
	
	
	
	

	1 TR
	 
	 
	1 TR
	 
	 

	Lägenhetsnr:14
	
	Lägenhetsnr: 1101/2
	

	Namn: Caroline/Daniel Lundqvist
	
	
	Fd Edith     Anrep
	
	

	Tel:0708 448606DL/ 07085267127CL
	
	
	
	
	

	mail:daniel.lundqvist@abgsc.se
	
	
	
	

	mail 2:caroline.lundqvist@seb.se
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2 TR
	 
	 
	2 TR
	 
	 

	Lägenhetsnr: 16
	
	Lägenhetsnr: 4
	

	Viveca Järnland / Thomas Järnland
	Irene Westerberg

070/5100373
	

	070-5734589 / 070-5396384
	
	

	jarnland@gmail.com
	
	Irene@westerbergsprojekt.se

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2 TR
	 
	 
	2 TR
	 
	 

	Lägenhetsnr:15
	
	Lägenhetsnr: 1202/5
	

	R Torkko/M Torkko
	
	
	Jörgen Jakobsson/Erika Brumark Jakobsson
Styrelseledamot    

	00358-400702 309 (Boende i Finland)
	0709-929358 / 0733-682990

	Maija.Torkko@kolumbus.fi
	
	
	jorgen@jakobsson.it
	

	
	
	
	erika@brumarkjakobsson.se

	
	
	
	
	
	

	3 TR
	 
	 
	3 TR
	 
	 

	Lägenhetsnr:17
	
	Lägenhetsnr: 7
	

	Namn: Tina Hård/Dain Nevonen
	
	Jan Lundqvist / Åsa Lundquist

	Tel: 070/7143096 /0707143043
	
	
	070-5589075 / 070-7594559

	Mail:
	
	
	

	tina.hard@hotmail.com
	
	
	janlundquist@hotmail.com

	Dain.nevonen@vinge.se
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3 TR
	 
	 
	3 TR
	 
	 

	Lägenhetsnr:18
	
	Lägenhetsnr:6
	

	Namn: Renee /Alf Levy
	
	
	Namn:Peter Långsten
	
	

	Tel:     KONTAKTA STYRELSE
	
	
	Tel:0703736702
	
	

	mail:
	
	
	mail:
	
	

	mail 2:
	
	
	mail 2:
	
	

	
	
	
	
	
	

	4 TR
	 
	 
	4 TR
	 
	 

	Lägenhetsnr: 20
	
	Lägenhetsnr: 1401/8 
	

	Petter Claesson
	
	Maria Nelson Holmquist / Lars holmquist        

	0708-759139
	
	070-2667482 / +39 335 680 3909

	petterclaesson@hotmail.com
	mnelsonh@hotmail.com
	

	
	
	
	lars.holmquist@tetrapak.se

	
	
	
	
	
	

	4 TR
	 
	 
	4 TR
	 
	 

	Lägenhetsnr: 1402/19
	
	Lägenhetsnr: 9 
	

	Erik Malmberg Styrelseledamot
	Ola Bryngelson / Annica Bryngelson 

Styrelseledamot

	0708-986846 
	070-6913660 / 0708-103464

	erik.malmberg@gmail.com
	o.bryngelson@spray.se
	

	
	
	a.bryngelson@spray.se
	

	
	
	
	
	
	

	5 TR
	 
	 
	5 TR
	 
	 

	Lägenhetsnr: 21 
	
	Lägenhetsnr: 4
	

	Hans Bagner Styrelseledamot
	
	Iréne Westerberg / Bo Westerberg
 Styrelseledamot                 

	076-6230327
	
	070-5100373 / 070-5194971

	Hans.bagner@hagbar.se
	
	irene@westerbergsprojekt.se

	
	
	
	bo.westerberg@notudden.se

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Fastighetsförvaltning av BRFBeväringen 4 är :
Paveco AB Kontakt Jan Fors

info@paveco.se
08 745 44 04


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


